Przewodniczący – SSR Tomasz Makaruk

Protokolant – Jadwiga Styła

po rozpoznaniu na rozprawie w dniu 23 października 2018 r. w Zambrowie

sprawy z powództwa P. C. (1)

przeciwko P. S. (1)

o zapłatę 40.000 zł

I.  Zasądza od pozwanego P. S. (1) na rzecz powoda P. C. (1) kwotę 35.000 (trzydzieści pięć tysięcy) złotych z
ustawowymi odsetkami za opóźnienie od dnia 24 sierpnia 2018 r. do dnia zapłaty, z tym, że odpowiedzialność
pozwanego P. S. (1) jest solidarna z K. S. (1) w stosunku do którego wydano prawomocny nakaz zapłaty w postępowaniu
upominawczym w dniu 29 sierpnia 2018 r. w sprawie I Nc 521/18 Sądu Rejonowego w Zambrowie;

II.  w pozostałym zakresie powództwo oddala;

III.  zasądza od pozwanego P. S. (1) na rzecz powoda P. C. (1) kwotę 4.914,87 (cztery tysiące dziewięćset czternaście
i 87/100) złotych tytułem częściowego zwrotu kosztów postępowania, z tym, że odpowiedzialność pozwanego P. S.
(1) także w zakresie kosztów postępowania jest solidarna z K. S. (1) w stosunku do którego wydano prawomocny
nakaz zapłaty w postępowaniu upominawczym w dniu 29 sierpnia 2018 r.